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Muszę przyznać, że jestem grzesznikiem, który potrzebuje Zbawiciela. 

Wiele osób nie odczuwa potrzeby wybawiciela, ponieważ nie czują, że zagubiły się w potrzebie 

przebaczenia. Niezależnie od tego, czy chodzi o wysłuchanie poruszającego kazania; może 

przyjaciel, który podzieli się z tobą prawdą; może czytając traktat; cokolwiek, w jakiś sposób 

musisz zrozumieć, że „wszyscy zgrzeszyli i brak im chwały Bożej” (Rzymian 3:23). Jak dawno temu 

powiedział prorok Izajasz: „Nasze grzechy zakryły przed nami oblicze Boga, tak że nie słyszy” 

(Izajasz 59:2). Nasz własny grzech oddziela nas od Boga! „Zapłatą za grzech jest śmierć” (Rzymian 

6:23). Jest to śmierć duchowa, która jest oddzieleniem od Boga tych, którzy się zgubili. 

„A co z moimi dobrymi uczynkami?” – ktoś może zapytać. Odpowiedź brzmi: „Albowiem łaską 

zbawieni jesteście przez wiarę i to nie z was; jest to dar Boży, a nie z uczynków, aby się kto nie 

chlubił”. (Efezjan 2:8-9). 

„Ale moje grzechy są małe” – mówią inni, ale „Kto bowiem zachowa całe Prawo, a mimo to 

potknie się o jedno, ten będzie winny wszystkich”. (Jakuba 2:10). 

Ludzka pycha i samowystarczalność są największymi przeszkodami na drodze do zbawienia. Ten, 

kto nie chce przyznać się do tego, że jest grzesznikiem potrzebującym przebaczenia, jest zgubiony 

i nie może zostać zbawiony. 

Czy zrozumiałeś rozpacz bycia grzesznikiem potrzebującym Zbawiciela? 

Muszę przyznać, że Jezus jest jedyną nadzieją zbawienia. 

Nie ma innej drogi do zbawienia. Przez swoją śmierć na krzyżu Jezus może zbawić, uwolnić i 

odkupić grzeszników. W Ewangelii Jana 14:6 Jezus oświadczył: „Ja jestem drogą, prawdą i życiem. 

Nikt nie przychodzi do Ojca inaczej, jak tylko przeze mnie”. Jedyną drogą do Boga możemy 

dotrzeć przez Chrystusa. Czytamy także w Dziejach Apostolskich 4:12: „I nie ma w żadnym innym 

zbawienia, gdyż nie dano ludziom pod niebem żadnego innego imienia, w którym moglibyśmy 

być zbawieni”. Nie możemy zostać zbawieni, polegając na Mahomecie, Buddzie, judaizmie, 

hinduskich bogach lub jakiejkolwiek organizacji religijnej. Nie możemy też wymyślić własnego 

systemu „chrześcijaństwa”, jak ma to miejsce dzisiaj, i oczekiwać, że nas zbawi. Tylko Jezus 

Chrystus może określić warunki naszego zbawienia, ponieważ zapłacił za nas cenę i jest naszym 

jedynym Zbawicielem. Nie ma innego wyjścia. 

 Przetłumaczone: angielski - polski - www.onlinedoctranslator.com 

https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution
https://www.onlinedoctranslator.com/pl/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=docx&utm_campaign=attribution


Czy jesteś gotowy rzucić się do stóp Jedynego, który może cię uratować – Jezusa Chrystusa? 

Muszę wierzyć w dobrą nowinę, że Jezus Chrystus przyszedł na ziemię, prowadził doskonałe 

życie, został ukrzyżowany (doskonała ofiara przebłagalna) za moje grzechy, został pogrzebany, 

trzeciego dnia powstał z martwych i teraz żyje na wieki po prawicy Boga wstawiać się za tymi, 

którzy są w Ciele Chrystusa, Jego Kościele, żywym organizmie, a nie jakiejś organizacji. 

To, co Jezus dla nas zrobił, nazywa się „ewangelią”, co oznacza „dobrą nowinę!” U Marka Jezus 

mówi nam, że aby zostać zbawionym, musimy wierzyć w tę ewangelię. 

Marka 16:15-16 – „Idźcie na cały świat i głoście dobrą nowinę całemu stworzeniu. Kto uwierzy 

i przyjmie chrzest, będzie zbawiony, ale kto nie uwierzy, będzie potępiony”. 

Cóż to za historia! Bóg w ludzkiej postaci, w osobie Jezusa z Nazaretu, przeszedł przez tak wiele 

pokus, ale nigdy nie zgrzeszył! 

1 Piotra 2:21 – „Na to powołani zostaliście, gdyż Chrystus cierpiał za was, zostawiając wam 

przykład, abyście wstępowali w jego ślady.” 

Uczynił tak wiele znaków i cudów, aby udowodnić swoją boskość. 

Jana 20:30-31 – „Jezus uczynił wiele innych cudów wobec swoich uczniów, które nie są 

zapisane w tej księdze. Te zaś spisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Chrystusem, Synem 

Bożym, i abyście wierząc mieli życie w jego imieniu”. 

Umarł za nas – ofiara Bogu za wszystkie nasze grzechy! 

Hebrajczyków 1:10-14 – „Mówi też: «Na początku Ty, Panie, założyłeś podwaliny ziemi, a 

niebiosa są dziełem rąk Twoich. Oni zginą, ale ty pozostaniesz; wszystkie zużyją się jak szata. 

Zwiniesz je jak szatę; jak szata, zostaną zmienione. Ale ty pozostaniesz ten sam, a twoje lata 

nigdy się nie skończą.'” 

„Do którego z aniołów Bóg kiedykolwiek powiedział: «Siądź po mojej prawicy, aż uczynię 

twoich wrogów podnóżkiem dla twoich stóp? Czyż wszyscy aniołowie nie są posłani jako duchy 

służebne, aby służyć tym, którzy odziedziczą zbawienie?” 

Wreszcie powstał z martwych, udowadniając, że jest Synem Bożym. 

Rzymian 1:4-5 – „Który przez Ducha Świętości został w mocy zmartwychwstały uznany za Syna 

Bożego: Jezus Chrystus, Pan nasz. Przez niego i przez wzgląd na jego imię otrzymaliśmy łaskę i 

apostolstwo, aby wzywać ludzi spośród wszystkich pogan do posłuszeństwa, które wypływa z 

wiary”. 



1 Koryntian 15:1 – „A teraz, bracia, chcę wam przypomnieć ewangelię, którą wam 

zwiastowałem, którą przyjęliście i przy której trwacie.” Cóż za cudowna historia! 

Muszę żałować za swoje grzechy.  

Jezus mówi w Ewangelii Łukasza 13:3: „...jeśli się nie nawrócicie, wszyscy podobnie zginiecie”. To 

albo żałujesz, albo zginiesz; wybór należy do nas. W Dziejach Apostolskich 17:30 czytamy: „Bóg 

rzeczywiście przeoczył te czasy niewiedzy, ale teraz wszędzie nakazuje wszystkim ludziom 

pokutować”. Wszystkim ludziom na całym świecie, włączając w to ciebie i mnie, Bóg nakazał 

odpokutować. Żałować czego? Żałuj za nasze grzechy. Pokutuj, że nie w pełni służyłeś i nie 

postępowałeś zgodnie ze wszystkim, co mówi Bóg. Bóg błaga nas o pokutę. Bardzo pragnie, 

abyśmy zwrócili się do Niego. Mówi nam w 2 Liście Piotra 3:9: „Pan nie zwleka z dotrzymaniem 

swojej obietnicy, jak niektórzy uważają za zwlekanie; lecz jest wobec nas wielkoduszny i nie chce, 

aby ktokolwiek zginął, lecz aby wszyscy okazali skruchę”. Bóg chce, abyśmy odpokutowali, 

abyśmy mogli zostać zbawieni. On cierpliwie na nas czeka. Ale w końcu nasz czas się skończy. Im 

dłużej odkładamy pokutę, tym twardsze staje się nasze serce. 

Pokuta to nie tylko przepraszanie. W 2 Liście do Koryntian 7:10 czytamy: „Albowiem Boży smutek 

rodzi skruchę prowadzącą do zbawienia, którego nie można żałować; lecz smutek świata 

powoduje śmierć”. Pokuta jest przemianą serca i zmianą myślenia. Musimy zdecydować, że 

przestaniemy żyć po swojemu i zaczniemy żyć po Bożemu. To decyzja, że będziemy służyć Bogu 

ze wszystkich naszych sił i robić wszystko, co On nam powie. Mateusza 22:37: „Rzekł mu Jezus: 

Będziesz miłował Pana, Boga swego, całym swoim sercem, całą swoją duszą i całym swoim 

umysłem”. Innymi słowy, musimy to zrobić całym naszym jestestwem. 

W Liście do Rzymian 2:4 czytamy: „Dobroć Boża prowadzi was do pokuty”. Bóg był dla nas taki 

dobry i to powinno sprawić, że będziemy chcieli podobać się Mu pod każdym względem. Bóg 

przez swoją miłość do nas uczynił tak wiele dla nas i z tego powodu w 1 Liście Jana 4:19 czytamy: 

„Miłujemy Go, ponieważ On pierwszy nas umiłował”. czyńcie wszystko, o co nas prosił, w 

przeciwnym razie nie kochamy Boga. Jezus powiedział w Jana 14:24: „Kto mnie nie miłuje, nie 

przestrzega moich słów”. 

Czy kochasz Boga? Jeśli to zrobisz, będziesz chciał zrobić wszystko, co On powie. W Ewangelii Jana 

14:15 Jezus mówi: „Jeśli mnie miłujecie, przestrzegajcie moich przykazań”. Czy jesteś gotowy 

okazać swoją miłość Bogu poprzez pokutę? Wyrzekając się wszystkich swoich grzechów i 

nieposłuszeństwa? Decydując się oddać swoje życie naśladowaniu i posłuszeństwu Jezusowi? 

Jezus powiedział: „Kto chce pójść za Mną, niech się zaprze samego siebie, niech weźmie krzyż 

swój i niech mnie naśladuje” (Mk 8,34). Czy zdecydowałeś, że nie chcesz już grzeszyć? Jeśli tak, 

jesteś teraz gotowy, aby zjednoczyć się z Chrystusem. 



Muszę wyznać Jezusa. 

Jezus chce, żebyśmy wyznawali Go przed ludźmi. W Ewangelii Mateusza 10:32-33 mówi: „Dlatego 

do każdego, kto się do mnie przyzna przed ludźmi, do tego i ja przyznam się przed moim Ojcem, 

który jest w niebie. Ale kto się mnie wyprze przed ludźmi, tego i ja się wyprę przed moim Ojcem, 

który jest w niebie”. Jeśli wyrzekniemy się Chrystusa, zgubimy się. Nie wstydźmy się wyznać 

innym, że wierzymy, że Jezus Chrystus jest Synem Bożym. Jezus mówi w Ewangelii Marka 8:38: 

„Kto bowiem w tym cudzołożnym i grzesznym pokoleniu wstydzi się Mnie i moich słów, tego też 

Syn Człowieczy będzie się wstydził, gdy przyjdzie w chwale swego Ojca ze świętymi aniołami”. 

Jeśli się nas wstydzi, oznacza to, że będziemy zgubieni. 

W Biblii jest kilka przykładów ludzi wyznających swoją wiarę w Chrystusa. Jedna z nich znajduje 

się w Ewangelii Mateusza 16:16-17: „Odpowiedział Szymon Piotr i rzekł: Ty jesteś Chrystus, Syn 

Boga żywego. Odpowiedział Jezus i rzekł mu: Błogosławiony jesteś, Szymonie Barjona, bo ciało i 

krew nie objawiły ci tego, ale Ojciec mój, który jest w niebie”. Chrystusowi bardzo spodobało się 

wyznanie Piotra i będzie również nasze. 

W Dziejach Apostolskich 8:36-37 pewien mężczyzna zadał pytanie: „Oto woda. Co stoi na 

przeszkodzie, abym został ochrzczony?” Następnie w wersecie 37: „Wtedy Filip powiedział: «Jeśli 

wierzysz całym sercem, możesz». A on odpowiadając, rzekł: Wierzę, że Jezus Chrystus jest Synem 

Bożym. To jest dobre wyznanie. 

Ale jest coś więcej. Nie tylko wyznajemy, że Jezus jest Chrystusem, Synem Bożym, ale wyznajemy 

Go także jako naszego Pana. „...Jeśli ustami wyznasz Pana Jezusa i uwierzysz w sercu swoim, że 

Bóg Go wskrzesił z martwych, zbawiony będziesz”. Rzymian 10:9. Nazywamy Go naszym 

przywódcą, właścicielem, władcą, wodzem, szefem, tym, który ma całą władzę nad naszym 

życiem. Któregoś dnia każdy dokona takiego wyznania – „…aby na imię Jezusa zgięło się wszelkie 

kolano tych w niebie, i tych na ziemi, i tych pod ziemią, i aby wszelki język wyznawał, że Jezus 

Chrystus jest Panem, ku chwale Boga Ojca.” (Filipian 2:10-11). Jednak dla niektórych będzie już 

za późno. 

Czy jesteś gotowy wyznać innym, że wierzysz, że Jezus jest Chrystusem, Synem Boga żywego i że 

On jest teraz Panem i Mistrzem twojego życia? 

Muszę być zanurzony.  

Dzieje Apostolskie 2:38– „Nawróćcie się i niech każdy z was da się ochrzcić w imię Jezusa 

Chrystusa na odpuszczenie grzechów; a otrzymacie dar Ducha Świętego.” Musimy zostać 

ochrzczeni (zanurzeni), aby otrzymać przebaczenie wszystkich naszych grzechów. 



Dzieje Apostolskie 22:16– „A teraz dlaczego czekasz? Wstańcie, dajcie się ochrzcić i obmyjcie 

swoje grzechy, wzywając imienia Pana”. 

Komentarz kompilatora: Po oświadczeniu, że Jezus jest Bogiem w ludzkiej postaci i wezwaniu 

Boga do przebaczenia, następnie przez akt zanurzenia w wodzie, czyli chrzest, Bóg zmywa 

grzechy krwią Chrystusa – NIE wodą. Wzywać imienia Pana oznacza wzywać Go do działania. 

Wzywając imienia Pana, prosząc Go o przebaczenie, zmycie naszych grzechów i zbawienie nas! 

Koniec komentarza. 

1 Piotra 3:21– „Odpowiadając temu (osiem dusz ocalonych przez wodę w arce), chrzest teraz was 

zbawia – nie usunięcie brudu z ciała, ale prośba do Boga o czyste sumienie przez 

zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa”. Chrzest, zdaniem Piotra, nie jest zewnętrznym 

oczyszczeniem ciała fizycznego z brudu. Chrzest, który nas zbawia, jest raczej „apelem” (prośbą) 

do Boga o czyste sumienie. Chrzest jest modlitwą, apelem, prośbą do Boga o wewnętrzne 

oczyszczenie grzesznej duszy. Dlatego chrzest w Chrystusa jest prawdziwą biblijną modlitwą 

grzesznika. 

Co nas ratuje od grzechów? Krew Jezusa! Kiedy krew Jezusa nas zbawia? Kiedy wzywamy Boga, 

aby nas oczyścił przez chrzest! Gdzie więc kryje się zbawienna moc? To jest w odkupicielskiej krwi 

Chrystusa. (Zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa jest wydarzeniem, które potwierdziło wartość 

Jego śmierci na krzyżu.) Wiara – chrzest łączy nas ze śmiercią, pogrzebem i zmartwychwstaniem 

Chrystusa. 

Chrzest „w jego śmierć” i „zjednoczenie się z nim w jego zmartwychwstaniu” (Rzymian 6:3-5) to 

sposób, w jaki zbawienie przychodzi do nas przez chrzest. 

Zbawienie, przebaczenie grzechów, które wypływa z zjednoczenia (pojednania) z Bogiem w 

Chrystusie, następuje wtedy, gdy nasze ufne serca proszą Boga o czyste sumienie. Robimy to 

podczas chrztu (zanurzenia). Chrzest jest wołaniem wiary, modlitwą do Boga o zbawienie w 

oparciu o śmierć Chrystusa na krzyżu, ofiarę pokutną. Czy potrzebujesz chrztu? 

Muszę być wierny aż do śmierci.  

Kolosan 1:21-23– „I wy, którzy niegdyś byliście oddzieleni i nieprzyjaciele w waszym umyśle przez 

niegodziwe uczynki, teraz jednak pojednał się w ciele swoim przez śmierć, aby was przedstawić 

świętymi, nienagannymi i nienagannymi przed swoimi oczami; jeśli rzeczywiście wytrwacie w 

wierze, ugruntowani i niezachwiani, i nie zachwiejecie się nadzieją ewangelii, którą usłyszeliście”. 

Objawienie 2:10– „Bądź wierny aż do śmierci, a dam ci koronę życia”. 

To tylko krótki zarys Bożej woli dla twojego życia. Ci, którzy wchodzą na drogę Chrystusa, spędzają 

całe życie na poszukiwaniu Jego doskonałości, przygotowując się do życia wiecznego, którym 



zbawieni będą się cieszyć w Jego obecności. Teraz musisz zdecydować. Każdy z nas sam wybierze 

swoje wieczne przeznaczenie. Jaka będzie Twoja decyzja? 

Mateusza 7:13-14 – „Wchodźcie przez wąską bramę, bo szeroka jest brama i przestronna droga, 

która prowadzi do zagłady, a wielu jest takich, którzy przez nią wchodzą. Ponieważ wąska jest 

brama, trudna jest droga, która prowadzi do życia i niewielu jest takich, którzy ją znajdują.” 

Zaproszenie Boga do świata. 
 

Mat 11:28-30– „Przyjdźcie do mnie wszyscy, którzy jesteście spracowani i obciążeni, a Ja was 

pokrzepię. Weźcie na siebie moje jarzmo i uczcie się ode Mnie, bo jestem cichy i pokornego serca, 

a znajdziecie ukojenie dla waszych dusz. Bo moje jarzmo jest słodkie, a moje brzemię lekkie”. 

1 Koryntian 2:9-11– „Ale jak napisano: «Oko nie widziało, ani ucho nie słyszało, ani do serca 

ludzkiego nie wstąpiło to, co Bóg przygotował dla tych, którzy Go miłują.» Ale Bóg objawił je nam 

poprzez Swojego Ducha. Duch bowiem bada wszystko, tak, głębokości Boże. Któż bowiem zna 

człowieka, jeśli nie duch człowieczy, który w nim jest? Tak też nikt nie zna spraw Bożych, tylko 

Duch Boży”. 

Mateusza 28:18-20– „I przyszedł Jezus, i przemówił do nich, mówiąc: «Dana Mi jest wszelka 

władza w niebie i na ziemi. Idźcie więc i czyńcie uczniami wszystkie narody, udzielając im chrztu 

w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego, ucząc je przestrzegać wszystkiego, co wam przykazałem; i 

oto jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata. Amen." 

Marka 1:14-15– Jezus przyszedł do Galilei, głosząc ewangelię o królestwie Bożym i mówiąc: „Czas 

się wypełnił i przybliżyło się królestwo Boże. Nawracajcie się i wierzcie w ewangelię”. 

Mateusza 6:33-34 – „Ale szukajcie najpierw królestwa Bożego i sprawiedliwości jego, a to 

wszystko będzie wam dodane. Dlatego nie martwcie się o jutro, bo jutro będzie się martwić o 

swoje sprawy. Na dzień wystarczy jego własny kłopot.” 

Rzymian 6:16-19– „Czy nie wiecie, że komu oddajecie się w niewolę do posłuszeństwa, jesteście 

niewolnikami tego, któremu jesteście posłuszni, czy to grzechu prowadzącego do śmierci, czy też 

posłuszeństwa prowadzącego do sprawiedliwości? Ale niech będą dzięki Bogu, że chociaż byliście 

niewolnikami grzechu, jednak z serca byliście posłuszni tej formie doktryny, której zostaliście 

poddani. A uwolnieni od grzechu, staliście się niewolnikami sprawiedliwości. Mówię po ludzku ze 

względu na słabość waszego ciała”. 

„Jak bowiem wydaliście wasze członki na niewolników nieczystości i bezprawia prowadzącego do 

jeszcze większego bezprawia, tak teraz oddawajcie swoje członki na niewolników prawości ku 

świętości”. 



Dzieje Apostolskie 4:10-12– Niech będzie wiadome wam wszystkim i całemu ludowi Izraela, że 

w imię Jezusa Chrystusa z Nazaretu, którego wy ukrzyżowaliście, a którego Bóg wskrzesił z 

martwych, dzięki Niemu ten człowiek stoi tu przed wami zdrowy. To jest „kamień odrzucony 

przez was, budowniczych, który stał się kamieniem węgielnym”. I nie ma w żadnym innym 

zbawienia, bo nie dano ludziom pod niebem żadnego innego imienia, przez które moglibyśmy 

być zbawieni”. 

Nie ma gwarancji jutra. 

Tragedia polega na tym, że nikt nie może stracić Nieba i zyskać Piekło. Wybór należy do nas. 

Mamy swobodę decydowania o naszym wiecznym przeznaczeniu. Jeśli Niebo jest miejscem 

przygotowanym dla przygotowanego ludu, to Piekło jest miejscem przygotowanym dla 

nieprzygotowanego ludu. 

2 Koryntian 6:2– „Oto teraz czas łaski; oto teraz dzień zbawienia”. 

Jana 15:10– „Jeśli będziecie przestrzegać moich przykazań, trwać będziecie w mojej miłości; tak 

jak ja przestrzegam przykazań mojego Ojca i trwam w Jego miłości”. 

Ci, którzy „w Chrystusie” żyją dla ŻYCIA POZAGŁOSZNEGO, muszą być świadomi pokus stale 

stawianych przed nimi przez diabła, ponieważ zarówno w Starym, jak i Nowym Testamencie są 

przykłady nieposłusznych Bogu dzieci Bożych i powrotu na drogi tego świata. 

Ci, którzy „nie są w Chrystusie”, muszą poważnie rozważyć swoją więź z Bogiem. 

Co Biblia mówi o tym, jak wejść w Chrystusa? 
 

Słuchaj – studiuj pilnie i czytaj to, czego nauczał Chrystus, gdyż są to Słowa życia. 

Rozumiem to. 

• Wszyscy ludzie, mężczyźni i kobiety, są grzeszni, ponieważ sprzeciwili się sprawiedliwym 

drogom i przykazaniom Boga 

• Nieprzebaczony grzech spowoduje moją wieczną śmierć 

• Aby mieć życie wieczne z Bogiem, trzeba uzyskać przebaczenie 

• Chrystus jest dla mnie jedyną drogą do uzyskania przebaczenia wszystkich moich grzechów 

 

Uważać -JezusBył i jest Bogiem 

• on cprzyszedłem na ziemię w ludzkim ciele jako Jezus z Nazaretu 

• Onżył wśród mężczyzn 

• Ondobrowolnie oddał swoje bezgrzeszne życie fizyczne jako doskonałą i jedyną ofiarę za 

moje grzechy, będąc ukrzyżowanym 



• OnZostał pochowany 

• Bóg wskrzesił Go z grobu trzeciego dnia 

• Onukazał się setkom po Jego zmartwychwstaniu 

• JegoJego uczniowie byli świadkami wstąpienia do nieba, aby być z Ojcem 

 

Pokutujcie –Zmień grzech i nieposłuszeństwo na zaufanie i posłuszeństwo 

Wyznać -Potwierdź swoją wiarę w to, że Jezus jest Synem Bożym. 

Szukać -Proś Boga, aby przebaczył ci twoje grzechy. 

Umrzeć –Umartwiaj swoje stare, grzeszne, światowe życie. 

Być Zakopanym -Złóż swoje martwe, grzeszne życie w grobie chrztu, zanurzając się w wodzie w 

Jego śmierć, pozwalając Bogu podnieść cię z grobu jako nowe, oczyszczone stworzenie. 

Odbierać -Duch Święty jako depozyt gwarantujący to, co ma nadejść. 

Stać się -Jako nowego chrześcijanina Bóg dodał cię, jako swoje adoptowane dziecko, do innych 

dzieci Kościoła Chrystusowego. 

Na żywo -Żyjcie dalej niezachwianie i posłusznie Chrystusowi i naukom apostołów. „...Namawiam 

was, abyście prowadzili życie godne otrzymanego powołania. Bądź całkowicie pokorny i 

delikatny; bądźcie cierpliwi, znosząc jedni drugich w miłości. Dokładajcie wszelkich 

starań, aby zachować jedność Ducha poprzez więź pokoju”. (Efezjan 4:1-3). 

Podejmij działanie – „właściwy czas” jest teraz. 

 


